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See the notice on TED website

244798-2024 - Risultati
Bulgaria – Traverse – „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени 
позиции – за обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент“
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" ДП
E-mail: p.nikolov@rail-infra.bg
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени позиции – за 
обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни (букови) по БДС 
ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент“
Descrizione: Доставка на импрегнирани дървени траверси по три обособени позиции – 
Обособена позиция №1 Доставка на импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент, както следва: -нормални -
теснопътни въз основа на сключено рамково споразумение № 11352/26.02.2021 г.,
Identificativo della procedura: 5f965016-61bd-45a8-8511-bda90b03ad46
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34947100 Traverse

2.1.2.  Luogo di esecuzione
Paese: Bulgaria
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: „франко“ натоварен вагон в отправната гара на 
производителя - гара Белово

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 377 685,00 BGN

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/244798-2024
mailto:p.nikolov@rail-infra.bg
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5.1.
 
Lotto: LOT-0001
Titolo: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени позиции – за 
обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни (букови) по БДС 
ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент“
Descrizione: Доставка на импрегнирани дървени траверси по три обособени позиции – 
Обособена позиция №1 Доставка на импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент, както следва: -нормални -
теснопътни въз основа на сключено рамково споразумение № 11352/26.02.2021 г.,
Identificativo interno: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени 
позиции – за обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент“

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34947100 Traverse

5.1.3.  Durata stimata
Durata: 20 Giorni

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 377 685,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: най-ниска цена
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
най-ниска цена

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 377 685,00 BGN

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
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6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ИМПРЕГНАЦИЯ-2000 АД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени 
позиции – за обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни 
(букови) по БДС ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или 
еквивалент“
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 377 685,00 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 111154
Titolo: „Доставка на импрегнирани дървени траверси в три обособени позиции – за 
обособена позиция №1 “Импрегнирани дървени траверси широколистни (букови) по БДС 
ЕN 13145:2001+А1:2011 и/или еквивалент и ТС-ЖИ-018-2010 и/или еквивалент“
Data di conclusione dell'appalto: 15/03/2024

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ "ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА" ДП
Numero di registrazione: 130823243
Indirizzo postale: бул. "Княгиня Мария Луиза” № 110
Località: гр. София
Codice postale: 1233
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
E-mail: p.nikolov@rail-infra.bg
Telefono: +35929323127
Profilo del committente: https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%
D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%
87%D0%B0
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: гр. София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Telefono: +35929884070
Fax: +35929807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:p.nikolov@rail-infra.bg
https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%B0
https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%B0
https://rail-infra.bg/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%B0
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg
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Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: ИМПРЕГНАЦИЯ-2000 АД
Numero di registrazione: 112125347
Indirizzo postale: р-н Средец, ул.Хан Крум, 26, ет. 3
Località: гр. София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (BG411)
Paese: Bulgaria
E-mail: office@ipregnacia2000.com
Telefono: +35942681988
Fax: +35942681988
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: cc77cd99-01af-4cec-8233-5d5e20759d51  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/04/2024 06:02:14 (UTC+00:00) ora dell'Europa 
occidentale, GMT
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 244798-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:office@ipregnacia2000.com
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